ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 16.01.2025 № 13

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ«О государственном регулировании производства и оборотаэтилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукциии об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 24.06.2016№ 66-ЗАО «Об отдельных вопросах розничной продажи алкогольнойпродукции на территории Ямало-Ненецкого автономного округа»,руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города НовыйУренгой от 16.01.2025 № 13 «Об определении дней проведениямассовых мероприятий на территории города Новый Уренгой в 2025году, в которые не допускается розничная продажа алкогольнойпродукции» изменение, заменив в пункте 1 слова «22 - 24августа – рок-фестиваль» словами «14 - 15 июня – рок-фестиваль».2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин